JARDIN ZARAGOZA No.7 CENTRO MONTE ESCOBEDO, ZACATECA$ C P 99400 
RFC. MME850101QD8 

Por concepto de: 
SERVICIO PUBLICO FEDERAL DE TRANSPORTE DE PERSONAS 

Números de Operaciones: 
115739580 

Unidad 
N/A 

Cantidad Precio unitario 
745.69 

Importe 
745.69 

Subtotal 
IVA 16% 

745.69 
119.31 

Total 865.00 

(OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN 

Método de Pago: TARJETA BANCARIA Número de Cuenta: No Identificado 

Cadena Origina 111 019D50E727-C3A5-4515-8CF0-65EOCB3F27E5[2016-06- 
20 T22: 46: 15IVD627vWm h Lhq+ftsBsR3ct0Py/7 9v X9xmVrs U krVB2q6+dTGqjJtk Eoap Db8opRwa8 Ds30Vc